
トミカ＆
トミカヒーローズトミカヒーローズジョブレイバージョブレイバー

フェアフェア

拡材
・トミカ図鑑ポスター
・ジョブレイバーPOP
・トミカPOP

2024年トミカ＆トミカヒーローズジョブレイバーフェア

トミカ＆トミカヒーローズジョブレイバーフェア

トミカ＆トミカヒーローズジョブレイバーフェア

★品切れの際はご容赦ください。

※間違い電話が多数発生しております。番号の設定違い、おかけ間違いにご注意下さい。
フリーダイヤルＦＡＸ  0120-53-6188　ＴＥＬ  04-2951-2104ポプラ社受注センターへご注文は

セット名

備考

（5点20冊） セット

①

セット

②

29,600円

16,000円

セット定価：本体税別

税別

（3点12冊）

貴 店 印

3ヶ月延勘4月下旬出荷

平台５点セット

平台３点セットB

A

BA

A
BA

BA

★昨年度版の
 「トミカコレクション2023」は

　前年比 116％!!
　4年ぶり開催のトミカ博も大盛況、
　書籍以外の売上も好調です！
★ジョブレイバー人気上昇中！

締切:4月1日(月)
出荷:4月下旬
条件:3ヶ月延勘

トミカ超図鑑プレミアム
トミカのひみつ１００
音であそぼう！　サウンドトミカえほん
トミカコレクション２０２４
トミカヒーローズ  ジョブレイバー  特装合体ロボ　特装ずかん

書　　　名
セット明細

16624-6
16951-3
17617-7
17981-9
17881-2

2,200円
1,200円
2,200円
900円
900円

定価：本体ISBN978-4-591 A B
4
4
4
4
4

4
4
4

© TOMY

「LINEオープンチャット」
ポプラ社の
おすすめ情報を配信中！

10月新刊
マインクラフト
9月新刊
ジョブレイバー
8月新刊
カーズトミカ
6月新刊
プラレールトーマス

※発売２ヶ月POSデータ比較

超ひみつゲット！ シリーズ2023年新刊ランキング
平台5点セット
（5点20冊）

29,600円セット定価：本体 税別 税別

平台3点セット
（3点12冊）

16,000円セット定価：本体

＼第２位／
カーズの次に
 売れてます!!


