

締切:4月1日(月) 出荷:4月下旬

条件:3ヶ月延勘

# FSFE-D-XBEFUATE





A 平台5点セット (5点20冊) セット定価:本体29,600円圏 E 平台3点セット (3点12冊) セット定価:本体16,000円圏

#### 拡材

- ・トミカ図鑑ポスター 🔼
- ・ジョブレイバーPOP 🔼 🖪
- ・トミカPOP A B

「LINEオープンチャット」 ポプラ社の おすすめ情報を配信中!



## ★昨年度版の 「トミカコレクション2023」は

前年比 116%!!

4年ぶり開催のトミカ博も大盛況、 書籍以外の売上も好調です!

★ジョブレイバー人気上昇中!

## 超ひみつゲット! シリーズ2023年新刊ランキング



セット明細				
書名	ISBN978-4-591	定価:本体	A	В
トミカ超図鑑プレミアム	16624-6	2,200円	4	
トミカのひみつ100	16951-3	1,200円	4	
音であそぼう! サウンドトミカえほん	17617-7	2,200円	4	4
トミカコレクション2024	17981-9	900円	4	4
トミカヒーローズ ジョブレイバー 特装合体ロボ 特装ずかん	17881-2	900円	4	4

### ご注文は ポプラ社受注センターへ フリーダイヤルFAX 0120-53-6188 TEL 04-2951-2104

貴 店 印	セット名	セット定価:本体照別	ご注文数
	トミカ&トミカヒーローズジョブレイバーフェ: A 平台5点セット (5点20冊	29,600円	1
	ム サー コーニゼット (5点20冊	)	セット
	トミカ&トミカヒーローズジョブレイバーフェ	16,000円	2
	日平台3点セット(3点12冊	)   10,000	セット
4月下旬出荷	3ヶ月延勘 端端		